טמא טמא זכך. בושי הקריה, כבשי את פנייך, קצרו זרועותיך מחבק בניך, בנים נאמנים. כקריות תבל נחשבת, כל יום בן הרגנו. ככי, התייפחי, קריה מחוללת. על בן פורת הרג כך" (פינקרפלד, 20.6.1933).

סיקור רצח יצחק רבין בעיתונים הארץ, דבר ראשון, ידיעות אחרונות, הצופה, מעריב והמודיע

ב-4 בנובמבר 1995 ("ב"חשון התשנ"ו), עם סיומה של עצרת תמיכה בהסכמי השלום בכיכר מלכי ישראל בתל אביב, נרצח יצחק רבין בידי יגאל עמיר, סטודנט דתי למשפטים בן 25 מהרצליה, שאחז בהשקפה ימנית רדיקלית והאמין כי הסכמי אוסלו הם סכנה קיומית לעתיד מדינת ישראל. בשעה 21:45, בעת שצעד רבין לעבר מכוניתו, ירה עמיר שלושה כדורי אקדח אל גבו של רבין.